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Dette nyhedsbrev kommer lidt tidligere end planlagt, men for at være sikker på, at alle får samme 
information, så der ikke sker misforståelse, er det nogle gange bedre at gøre det skriftligt.

Vi vil først og fremmest informere jeg om undervisningsprogrammet for næste sæson og derudover også 
fortælle lidt om sommerdansen.

Undervisningsprogrammet: 
Vi har haft en god dialog med callerne, fået input fra danserne med ønsker til næste sæson, har set på 
økonomien - rammerne blev jo lagt på generalforsamlingen - men allermest har vi lagt vægt på, hvordan 
vi bedst sikrer, at vi kan tilfredsstille så mange som muligt og samtidig sikrer, at vi også har en 
velfungerende klub til næste år.

Det har betydet, at vi i bestyrelse har besluttet at udbyde følgende:

Undervisning sæson 2011 / 2012
Mandag 18:45 - 20:10 Mainstream med intro til Plus Lone Blume
Mandag 20:20 - 21:45 Basic Lone Blume

Tirsdag 18:45 - 20:10 A1, indlæring Finn Gregersen
Tirsdag 20:20 - 21:45 Plus, dans Finn Gregersen

Onsdag 18:45 - 20:10 A2, indlæring Tommy P Larsen
Onsdag 20:20 - 21:45 A2, dans Tommy P Larsen

Holdene oprettes, såfremt der er et tilstrækkeligt antal danser tilmeldt. Hvis et hold ikke oprettes, kan 
det aftales på de enkelte hold i samarbejde med calleren og bestyrelsen, at tidspunktet ændres.

Vi ved godt, at vi med ovenstående ikke kan opfylde alles ønsker, men vi tror også, at det er muligt for 
alle at finde et hold, hvor de kommer til at få nogle gode, lærerige og hyggelig aftener i sæson 
2011/2012.

Såfremt der er ønsker til andre hold, vil vi meget gerne efterkomme disse, men det er en forudsætning, at 
de skal kunne hænge sammen økonomisk, før vi vil igangsætte dem.

Hvis du har spørgsmål eller bemærkninger til ovenstående, er du velkommen til at kontakte bestyrelsen.
Sommerdanse:

Vi har planlagt 5 sommerdanse. I forbindelse med planlægning har vi både set på, at der skulle være 
danse på alle niveauer. Samtidig har vi se meget på, hvilke tilbud de andre klubber i områder har, således 
at vi ikke tilbyder det samme i samme uge, men at vi har et godt alternativ.

Det, vi har planlagt, er:

 Sommerdanse 2011  Solrød gammel skole kl. 19:00 til 21:30. 
  

 Dato Niveau Caller  
  

 Tirsdag d. 17. Maj MS, P & A1  
  

 Tirsdag d. 31. Maj P, A1 & A2  
  

 Tirsdag d. 21. Juni A1 & A2  
  

 Tirsdag d. 5. Juli Basic, MS & P  
  

  Tirsdag d. 12. Juli P, A1 & A2    

Danseafgiften bliver kr. 50,00, så alle kan være med.

Som I kan se, har vi ikke lavet aftaler med callerne. Når dette er på plads, vil der komme flyers ud i 
mapperne.

For at det økonomisk kan hænge sammen både for klubben, men også for callerne, vil vi allerede nu 
opfordre jer til at skrive datoerne op og bakke op om klubbens sommerdanse og callerne, således at der 
også her er økonomisk grundlag for at fortsætte.

Sommerdansen er en blanding af dans og socialt samvær, og jo flere, der deltager, jo sjovere er det både 
for jer som dansere men også for klubben og callerne.

Squarelig hilsen

Birger
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